
Jana B. (jabrožice) ID 191534 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 22:09

PODMÍNKY PRODEJE
zdravím a děkuji za nahlédnutí k nám do albíčka :o)

  POZOR!!!! POKUD SE NEOZVU DO 24HODIN ALE BYLA JSEM PŘIHLÁŠENÁ, PIŠTE ZNOVU, OBČAS NECHODÍ MEILY-PIŠTE
PROSÍM PŘES MMB,DÍKY.
  ODPOVÍDÁM VŽDY A VŠEM-TO SAMÉ OČEKÁVÁM OD VÁS POKUD SE NA NĚCO PTÁTE !!! DĚKUJI

  PRO NEREGISTROVANÉ : stává se mi že si naobjednáte věci a pak nic...pokud se mi do 24h neozvete vše ruším (nebudu se
dotazovat mejlama a podobně, pokud se nedostanete na mejla tak mě informujte ať o tom vím...)

  -prodávám věcicky po svých dětech, po mě, věci jsou nošené,používané! Vše je popsané a nafocené, tak prosím čtěte
inzeráty, pokud by se našlo něco na co jsem neupozornila,tak mě prosím informujte co nejdříve,děkuji
  -po 7dnech považuji balíček za doručený :o)

  -budu ráda za info o balíčku a jestli jste/nejste spokojená, hodnocení oplatím

 -maminky pokud si vyžádáte číslo účtu-považuji to jako závaznou objednávku a proto když nebudu mít peníze na účtu do
týdne (pokud se nedohodneme jinak) budu psát nepěkný hodnocení . Tak prosím komunikujte, jsem ochotná se na čemkoli
dohodnout :-)

  -pro rychlejší komunikaci nebo když spěcháte a já se nepřihlašuji, můžete volat nebo smskovat na tel 723612327

  -pokud chcete něco přeměřit, není problém, snažím se o to co nejdřív, pokud Vám odepíšu, očekávám to samé od VÁS !!!
Stačí napsat "mám zájem / nemám zájem" mrtvo-brouci mě fakt vytáčí...samozřejmě když budete chtít čas na rozmyšlenou
není problém ale prosím KOMUNIKUJTE a informujte mě

  -písněte mi po odeslání peněz, pokud máte kladné hodnocení (minimálně10)
  odesílám věci ihned-když se neozvete,posílám až po připsání peněz na účet !!!

  -po domluvě je možné osobní vyzvednutí v Praze na Vinohradské(po-pá)

  -poštovné je dle tarifu Č.P.

  -na dobírku pošlu po připsání "zálohy" na můj účet

  Měním jen pokud se nám něco hodí !!! děkuji za pochopení Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

